
АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  

  14.07.2021                                    г. Моршанск                                  №     545     

    
О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению администрации 
района от 27.02.2019 № 170 «О рабочей группе по реализации и мониторингу 
приоритетных национальных проектов на территории Моршанского района» 
 

 

В целях минимизации ущерба от возможного хищения бюджетных 

денежных средств, в том числе выводимых из легального оборота путем 

использования незаконных схем ухода от налогообложения администрация 

района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести следующие изменения в приложение № 1 к постановлению 

администрации района от 27.02.2019 № 170 «О рабочей группе по 

реализации и мониторингу приоритетных национальных проектов на 

территории Моршанского района»: 

- исключить из рабочей группы по реализации и мониторингу 

приоритетных национальных проектов на территории Моршанского района 

Тамбовской области Позигун Оксану Валерьевну - начальника отдела 

выездных проверок Межрайонной инспекции Федеральной налоговой 

службы № 4 по Тамбовской области; 

- включить в рабочую группу  по реализации и мониторингу 

приоритетных национальных проектов на территории Моршанского района 

Тамбовской области Попову Ольгу Борисовну - заместителя начальника 

отдела предпроверочного анализа и истребования документов Межрайонной 

инспекции Федеральной налоговой службы № 4 по Тамбовской области; 

Кладько Лилию Юрьевну — государственного налогового инспектора отдела 

предпроверочного анализа и истребования документов Межрайонной 

инспекции Федеральной налоговой службы № 4 по Тамбовской области (по 

согласованию).   

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации района  

(Городкова) обеспечить опубликование настоящего постановления в 

печатном средстве массовой информации газете «Согласие», размещение на 

сайте сетевого издания «РИА «ТОП 68» (www.top68.ru) и на официальном 

сайте администрации Моршанского района (www.rmorshansk.ru). 

 

 

Глава района                                                                     П.М.Фетискин 

 

А.Е.Попов 

8(47533)-2-05-44 

http://www.top68.ru/
http://www.rmorshansk.ru/

